
2

7

5

1

8

4

8

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月7日（火）20回笠松2日
 9R Ｃ級セレクション サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ヤマジュンヒルズ
父:トランセンド  母:ホリノティアラ

牡  6 渡邊竜也
56.0

1:32.4
(－)

5-4-3-3 40.2 － 3 447
(+2)

伊藤強一（笠松）
山下洵一郎
鈴木　武蔵

2 7 サクラトップビップ
父:トゥザワールド  母:チェリースピリッツ

牡  4 向山牧
56.0

1:32.7
(1 1/2)

3-3-2-1 41.2 － 1 451
(-4)

後藤佑耶（笠松）
（株）トップフェロウ
細川農場

3 5 ウインオリハルコン
父:ストロングリターン  母:ウインオリアート

牡  4 松本剛志
56.0

1:32.8
(クビ)

7-6-7-4 40.4 － 4 444
(-1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
コスモヴューファーム

4 1 エイシンイレブン
父:ディープインパクト  母:ホームフロムオズ

牡  5 森島貴之
56.0

1:33.2
(2)

1-1-1-2 42.1 － 6 379
(+2)

水野善太（笠松）
山口謙太郎
栄進牧場

5 8 フレンドオパール
父:エピファネイア  母:アドマイヤジュノー

牝  4 藤原幹生
54.0

1:33.3
(クビ)

4-5-4-5 41.1 － 5 421
(-1)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
鎌田　正嗣

6 4 エイシングリッター
父:エイシンヒカリ  母:トロピカルフロール

牝  4 深澤杏花
▲51.0

1:33.4
(1/2)

8-8-6-6 41.0 － 2 436
(-1)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
栄進牧場

7 9 デュークキング
父:カレンブラックヒル  母:モシモシ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:34.2
(4)

6-7-8-8 41.5 － 7 427
(-5)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
木村牧場

8 3 ワイエスショコラ
父:アメリカンペイトリオット  母:エターナルライフ

牝  4 東川慎
54.0

1:35.7
(7)

2-2-5-7 44.1 － 8 409
(-2)

伊藤強一（笠松）
山下定良
中脇　満

** 6 フィールドゲラン
父:トゥザグローリー  母:ラティエラ

牝  4 長江慶悟
△52.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

後藤佑耶（笠松）
関根渉
鮫川　啓一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,7,8,2,9,5,4

1,3,7,2,8,5,9,4

1,7,2,8,3,4,5,9

7,1,2,5,8,4,3,9

払戻金
単 勝 2 420円

複 勝 2 140円

7 130円

5 140円

ワイド 2-7 270円

2-5 230円

5-7 250円

枠 連 2-7 470円

馬 連 2-7 550円

馬 単 2-7 1,230円

3連複 2-5-7 760円

3連単 2-7-5 3,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


