Ç	9R C級セレクション サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	_	<b>ヤマジュンヒルズ</b> 父:トランセンド 母:ホリノティアラ	牡 6	渡邊竜也 56.0	1:32.4 (-)	5-4-3-3	40.2	_	3	447 (+2)	伊藤強一(笠松) 山下洵一郎 鈴木 武蔵
2	7	/	<b>サクラトップビップ</b> 父:トゥザワールド 母:チェリースピリッツ	牡 4	向山牧 56.0	1:32.7 (1 1/2)	3-3-2-1	41.2	-	1	451 (-4)	後藤佑耶(笠松) (株)トップフェロウ 細川農場
3	5	J	<b>ウインオリハルコン</b> 父:ストロングリターン 母:ウインオリアート	牡 4	松本剛志 56.0	1:32.8 (クビ)	7-6-7-4	40.4	_	4	444 (-1)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 コスモヴューファーム
4	1	1	エイシンイレブン 父:ディープインパクト 母:ホームフロムオズ	牡 5	森島貴之 56.0	1:33.2 (2)	1-1-1-2	42.1	-	6	379 (+2)	水野善太(笠松) 山口謙太郎 栄進牧場
5	8	0	フレンドオパール 父:エピファネイア 母:アドマイヤジュノー	牝 4	藤原幹生 54.0	1:33.3 (クビ)	4-5-4-5	41.1	_	5	421 (-1)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 鎌田 正嗣
6	4	4	エイシングリッター 父:エイシンヒカリ 母:トロピカルフロール	牝 4	深澤杏花 ▲51.0	1:33.4 (1/2)	8-8-6-6	41.0	-	2	436 (-1)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 栄進牧場
7	8	2	デュークキング 父:カレンブラックヒル 母:モシモシ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:34.2 (4)	6-7-8-8	41.5	_	7	427 (-5)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 木村牧場
8	3	2	<b>ワイエスショコラ</b> 父:アメリカンペイトリオット 母:エターナルライフ	牝 4	東川慎 54.0	1:35.7 (7)	2-2-5-7	44.1	-	8	409 (-2)	伊藤強一(笠松) 山下定良 中脇 満
**	6	U	フィールドゲラン 父:トゥザグローリー 母:ラティエラ	牝 4	長江慶悟 △52.0	(除外)	-	_	_	-	- (-)	後藤佑耶(笠松) 関根渉 鮫川 啓一

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,7,8,2,9,5,4
2コーナー	1,3,7,2,8,5,9,4
3コーナー	1,7,2,8,3,4,5,9
4コーナー	7,1,2,5,8,4,3,9

## ● 払戻金

単 勝	2	420円
複勝	2	140円
	7	130円
	5	140円

ワイド	2-7	270円
	2-5	230円
	5-7	250円

枠 連	2-7	470円
馬連	2-7	550円
馬単	2-7	1,230円

3連複	2-5-7	760円
3連単	2-7-5	3,770円